BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4762/TM-KVI
V/v Chữ ký ủy quyền của Phòng Thương mại Thái Lan
	Hà Nội, ngày 27 tháng 9 năm 2004

	Kính gửi
	 - Bộ Tài chính
 - Tổng cục Hải quan
 - Tổng cục Thuế
 - Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Bộ Thương mại xin gửi quý Cơ quan thông báo mới của Phòng Thương mại Thái Lan (do Thương vụ Việt Nam tại Bangkok vừa chuyển về, đính kèm) về danh sách và mẫu chữ ký của những người được uỷ quyền ký các giấy chứng nhận xuất xứ, chứng nhận đơn thương mại và các giấy tờ liên quan khác, có hiệu lực kể từ ngày 15/6/2004./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Biên